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Nr artykutu

25011096F

25011097F

25011098F

25011099F

Zdolno$é mocujaca daN

1000
1000
1000

1000

Pas mocujacy Blackline 35mm LC 1000daN

Informacja o produkcie

Czarny, dwuczesciowy system mocowania jest idealny do zabezpieczania kulis scenicznych i tadunkéw w przemysle obronnym. Dzigki
wysokiej wytrzymatosci i trwatosci jest niezawodny nawet w najtrudniejszych warunkach. Wyposazony w podwaojny hak, zapewnia solidne
zabezpieczenie tadunku. Produkt przeznaczony jest do uzytku profesjonalnego, gwarantujac bezpieczenstwo i stabilno$¢ mocowanych

towaréw.

Materiat: Poliester i stal
Znakowanie: zgodnie z normg
Zakonczenie: Malowany, czarny
standard: EN 12195-2

Diugosé Szerokos$¢ pasa [mm]
m
4 35
6 35
8 35
10 35

Typ

2-czesSciowy

2-czesciowy

2-czeSciowy

2-czesciowy

Zakonczenie

Podwadjny hak druciany

Podwajny hak druciany

Podwajny hak druciany

Podwaéjny hak druciany

STF
daN

150

150

150

150



Rysunek techniczny
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